ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMAS Nº 078/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 162/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: SUN SPECIAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO

LTDA, CNPJ 05.013.910/0001-22; OBJETO: AQUISIÇÃO MÁQUINAS DE COSTURA,

PARA CURSOS DE CORTE E COSTURA, OFERECIDOS PELOS PROGRAMAS DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMARGOSA; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 06.02.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.061/ 2.028/ 2.025, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

VALOR: R$ 12.500,00 (DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS) GLOBAIS. DATA DA

ASSINATURA: 03/11/2014. PELOS CONTRATANTES: KARINA BORGES SILVA E

ANAILDA SOUSA SANTOS, E PELA CONTRATADA: ALINE DE JESUS RIBEIRO.